Ds testibus et atiestat. . 
c. 19. Rom. eccl. etc. In appellationis c 19 ,, * e. 20 , ! c. 20 ,, (7) — E'?) c- 20.'-1,1(ï1') 0- n
c Ad haec quis. in quadam c. 20 ,, ('-) (.. 21 ,, (") c. 21 ,, (") c. 19 ,, — (--) (-) c. -.: ,,De cut tionibns.
e.21.p Pia consideratione e 22 ,, c. 22 ,, c 22 ,, e.ga " c, 23 ,, c. 2$"(5)(-1")

Dc uenient. et re iudicata. . .
c. 22. Cum aeterni tribunal c 23 ., -23 " c-"g'3" c-æ " c-33 n " (")
c. 23. Ad apost. dignitatis etc. Sane c. 21 ,, c 24 ,, c. ,, c. -., ,, -- . av ,,

De.2-1.mþï'bbute sane etc. abbas de c.25 ,, 26 ,, c -o ,, c 21, ,, - . .. ,,a P)! i. 0". ..
"c.)-21.").Cerdinobis est c 26 ,, c 26 ,, c 26 ,, c. 27 ,, c.? ,, c. ,,
c.20. chitima suspicionis 0-21 .. 0-27 n c' " c 28 " CfSZ" 35, "
e. 27. Rom. cccl.etc. Cum sud'raganeor. c- 23 n c-23 " --0 n c 29 " '"- " ' "

Dc concessione prasb. - ['. c 39 (fi-')

c. 28. Quis cunctis. c. 29 ,, c-29 ,, c-2'J .. c 40 " ( .) — ? 10 ' "Da rei:. eccl. uü'mandis.

c. 29. nudi"!!! etc. Dictus b ] c. 80 ,, (3) c. 30 ,, c. 30 ,, c. 46 ,, (15) -- C-40 ..Dc crnsibus tte. Statuimus ut qulii et. , ..., ', :]
c.30. Romameccl. etc. c.s2 ,, c.31 ,, c. 81 ,, c.31 ,, c- -'7 ..( ) c 14 "( )

(1) Mansl li. !. c. 6. invenitur: Romena vero ecclesia et. i. Edictum vero
per Quemcnscs. ' ' .

(2) Hoc loco decst ap. Böhmer c. 21. niensi !. c. Praesentium auctori
tate mandamus.

(3) c. 31. Mansl tit.
regularibus.

(«11c. 'i. Cod. Vratislaw. decst ap. Bübmer. exstat ap.
Romana vcro ecc .

(51c. 21. ap. Mand coniunctum est in C. Vratisl. cum e. Ad haec.
(6) c. 7. C. Monec. 14011.Romana ecclesia et 1. (ei. .Xe. . .,
(1) c. 20. Bühmcr. ad haec coniunctum in C. Monae. 14011. cum e. 20.

Romana eccl. et. 1. In appellat. .,
(8) c. 21. Cod. Monac.14011. Pracsentlum auctoritate deest ap. Bohmer.

(cf. not. 5 et 2).
(9) c. 4. Cod. Monac.28. Reus quoque in rei]. cum c.3.

coniunctum est.
(10)c. 6. Blihmerl deest, exstat c. 17. Romana eccl. et. i. et. (1).
(11) c. 15. Böhmen-.Frequens et assidua. deest C. Ilion. 23., ubi est c. 22. .
(12) c. 19.Bühmeri R.. o. et. 1. In spp. deest 0. Non. 28. hoc loco exstat.

e. 21.
(18) c. 20. liöbmeri Ad haec quia in quadam.—..c.19. C. Mon.23. Ad haec

quia per quandam.
"14 c. 20. O. u n. 23.
ilii)!c. 30. cod. gloriae. 28. Exhibita nobis Nicolai deest

""Wi- 0- Vra.. c. Mense.non.

.506) c. 28.20. liiibmori deam;! inue- . ei. tit. c. 20.]1011.e.46. , on . .
L") c. 'i: Cod. lisenci. Romana vero ecclesia deest ap. Döhmer. (cf.

not. 1. s. 6.)

De rebus eccl. non alien. ap. Büluner. c. 32. tit. De